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Suvatim tavani    (2 cm)

Rrjete teli

Polistiren            (5 cm)

Solete

Llaç 1:2              (3 cm)

Primer

KAPRIATE DRURI

FLUGEZA CDO 33 cm (4/3/cm)

(me bira per kullimin e ujrave

cdo 1m pergjate gjatesise)

TAKO DRURI 20*20*5

FIKSIM ME

VIDE FLUTUR

LLAMARINE XINGATO

MBAJTESE ULLUKU

HEKUR PJATE 3*2

ULLUK VERTIKAL f 10
bakri

SHTRESE DERRASASH d=2.5 cm
NJE SHTRESE KATRAMA

GIPS FASADE

SHTRESE DERRASASH d=2.5 cm

TJEGULLA MARSEJEZE (33 cm)

33

Suvatim i brendshem

Tulle me bira 25 cm

Suvatim  i jashtem
grafiato

Polistiren 5 cm

Detaj i Catise

DETAJE TAVAN I VARUR
DETAILS ON THE ROOF
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Detaj i tavanit te varur
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Kuote finale sistemimi
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PROFILE TUBOLARE 50 X 15

PROFILE TUBOLARE 50 X 15

PROFILE TUBOLARE 50 X 15
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RAMPA i=6%

DETAJE RAMPA
RAMP DETAILS
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Detaj I tualeteve PAK Detaj I rampes



Rrjete teli per
suvatimin

Grafiato

Polistiren,
5 cm

Mur mbajtes me
tulla

1.6
38

1.6

5

38

Shtrese avull
izoluese

Suva

Solete

Mur (tulle, beton etj.)

Ngjites Kapa 11 gri

EPS GF90 (ose EPS F100)

Ngjites Kapa 11 i bardhe

+ Rrjete me fibra xhami

Astar PRO 101

Suva

Fiksim me upa plastike
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DETAJ I TERMOIZOLIMIT SISTEM KAPOTE
TERMOISOLATION DETAILS



STOLA QË DO TË PËRDOREN PËR
 KËNDET E PUSHIMIT

PLANIMETRIA E STOLIT

PAMJA BALLORE
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DETAJE TE KAPJES
SE DERRASAVE

Bazament betoni M-150Bazament betoni M-150 Bazament betoni M-150
2129

40

65

2484

Derrase Ahu e stazhionuar

65

Konstruksion
metalik

Vidhe me UPE
Ø 12mm

Bulona
Ø 8mm

Ø50

80
0

600

SHENIM :
Koshi do te pergatitet me elemente metalike me spesor 2mm, te fiksuar ne dy unaza metalike te
vendosura ne anen e brendshme te koshit , te spostuara 15cm nga skajet.
Fiksimi i elementeve do te realizohet me saldim.
Pjesa e anesore do funksionoje si kapak me menteshe.
Brenda koshit do vendost nje kosh tjeter me llamarine te zinkuar dhe me vrima Ø5mm te vendosura çdo
3cm.

PAMJE VERTIKALE

AA
PRERJA  A-A

MËNYRA E NDËRTIMIT TË KOSHAVE
PËR HEDHJEN E MBETURINAVE

0.2

30

Ø30

0.2

0.2
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3.
0

PLANI I KOSHIT
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DETAJ I STOLAVE DHE KOSHAVE
STOOLS & TRASHCANS DETAILS



LISTELA 5*5 CDO 33CM

TAVAN DRURI

FIKSIM ME

VIDE FLUTUR

LLAMARINE XINGATO

ULLUK VERTIKAL f 10

SHIRIT METALIK

PER FIKSIM 2*10MM

(ME SALDIM)

TUB METALIK F 12

HARK ME SALDIM

i = 0.5%

Pllaka betoni te presuara
me dim.30x30cm  (2 cm)
Llaç bastard  (2-3 cm)
Beton C7/10     (8 cm)
Zhavorr          (10 cm)

±0.00

Pllaka gres  (1.5 cm)
Kolle pllakash        (5 mm)
Nivelim me llaç-çimento M 50

Tra themeli
Shtrese betoni C7/10(10 cm)
Hidroizolim me emulsion dhe bitum te lengshem

-0.45

Beton C12/15   10 cm
Zhavorr   20 cm

Beton C12/15   15 cm

5 15 30 15 5
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Bordure betoni 12x25

Dhe i ngjeshur



Plinti

i = 0.5%

TAKO DRURI PER FIKSIMIN E TJEGULLAVE

Zhavorr   20 cm

DYSHEME DERRASE

TJEGULLA

KUOTA E TAVANIT EKZISTUES

Pllaka betoni te presuara  (5 cm)
Llaç bastard  (2-3 cm)
Beton C7/10     (8 cm)
Zhavorr          (10 cm)

RRUGICA
HYRESE

TROTUARI

KUNETA

FLETE PVC PER HIDROIZOLIM

-0.35
90126012

Ele 50x50 mm

Hekur 10 mm cdo 10 cm

KUNETA

TERMOIZOLIM FASADE

PARKET

GUAJNE

SOLETA

2

PLINTUS

5

Sipas Standartit

0.25

6

8

8

0.5

5
4

1 Parket
2 Karton

5 Soleta

1

2

3

5 4 Pllaka ekzistuese
3 Kolle4
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DETAJ I KULLIMIT TE UJERAVE DHE SHTRIMIT TE PARKETIT
KUNET & LAMINATE FLOORING DETAILS

AutoCAD SHX Text
HOLLESI PARKETI

AutoCAD SHX Text
     IZOLIM I XOKOLIT IZOLIM I XOKOLIT RASTI I DYSHEMES ME PARKET

AutoCAD SHX Text
PLINTUS PARKETI

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E PARKETIT 

AutoCAD SHX Text
Shenim: Parketi laminat do te shtrohet mbi : Parketi laminat do te shtrohet mbi pllakat ekzistuese dhe shtrimi do behet sipas standarteve teknike duke u perdorur te gjithe elementet e nevojshme.

AutoCAD SHX Text
PLINTUS PARKETI
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PROFIL TIP PER GJELBERIMIN E ULET DHE LIDHJA ME TROTUARIN

Bordure Betoni  M - 250

Shtrese betoni M-100

20

Varion

Pllaka betoni     6 cm

Granil                7 cm

Zhavorr           25 cm

1.5%1.5%

Varion 10

SI
P.

 E
 G

JE
LB

ER
U

A
R

B
O

R
D

U
R

E

TR
O

TU
A

R

PROFIL TIP PER GJELBERIMIN E ULET DHE LIDHJA ME TROTUARIN

Bordure Betoni  M - 250

Shtrese betoni M-100

20

Varion

Pllaka betoni     6 cm

Granil                7 cm

Zhavorr           25 cm
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  SHENIME:
- Dimensioni i Gropes per mbjelljen e fidanit do te jete 0.6 x 0.6 x 0.6 m
- Ne fazen e mbjelljes lartesia e Fidanit te jete mbi 1m
- Ne mbjellje perdoret Pleh Organik 5kg per grope
- Fidanet do mbillen ne dy rrjeshta ne distance 80cm midis tyre
- Distanca midis fidaneve do te jete 1m.
- Pas rritjes kurora e tyre do disiplinohet me krasitje. ajo do ruaje
dimensionet 2x2.5m
- Pjesa prej 5cm do mbushet me kalimin e kohes gjete pleherimit te bimeve

10
0

VAR.

21
0

 SHENIM:
- Dimensioni i gropes  per mbjelljen e pemeve do te jete 1.0 x 1.0 x 1.0m
- Fidanet e pemeve do te jene me lartesi te pergjithshme mbi 4m
- Lartesia e Trungut do te jete mbi 2.5m dhe Trashesia mbi 5cm .
- Gjate mbjelljes se Fidaneve do te
  perdoret 15kg Pleh Organik per Grope
- Perzihet Pleh ne dhe te Paster dhe
  mbushet 2/3 e gropes (forme konike)
- Pastaj vendoset fidani
- Vendoset mbeshtjellesja

DETAJ I MBJELLJES
SE

FIDANEVE TE PEMEVE TE TIPI BLI

DETAJ I MBJELLJES
SE

FIDANEVE TE SHKURREVE

15
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10
0

10
50

10

Pllaka betoni     6 cm

Granil                7 cm

Zhavorr           25 cm

DETAJE GJELBERIMI DHE NDERTIMI I MUREVE PER VAZOT DHE
LULISHTET
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DETAJE TE GJELBERIMIT
VEGETATION DETAILS



Themel betoni
40x70x70

PRERJA a-a

34

Blloqe betoni
20x20x40 cm
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Themel butobetoni

C 12/15

Kapuç beton
arme

30 155 30
10122132 213 1713213213 17

Kollone beton arme
h=245 cm Kangjella mbi

murin rrethues

HYRJA E NJEREZVE
PEOPLE ENTRANCE
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pllake metalike 120x120x6 mm

ankoruse 8mm
L=30 cm
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Themel betoni
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HYRJA E MAKINAVEPORTE RRESHQITESE
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DETAJ I ZGARAVE DEKORATIVE TE
DRITAREVE DHE DYERVE

Perpara se te prodhohen dritaret, te kontrollohen dimesnionet faktike ne vend per secilen
dritare e cila do te ndrrohet.
Dritaret do realizohen prej duralumini me dopio-xham me hapje nga brenda. Zgara "Z"
raelizohet me hekur Ø 20mm sipas vizatimit teknik, të cilët saldohen në çdo nyje bashkimi
ndërmjet njëri-tjetrit.

SHËNIME TEKNIKE
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FOLE 15x15x20 cm
BETON  M-250, PËR
FIKSIMIN E ZGARËS

ZGARË ME HEKUR 14x14/16x16 mm

FOLE 15x15x20 cm
BETON  M-250, PËR
FIKSIMIN E ZGARËS

ANA BRËNDSHMEANA JASHTME
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DETAJE RRETHIMIT DHE KANGJELLAVE
ROUND UP & RAILING DETAILS



IMAZHE RENDERISTIKE
3D IMAGES
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